[image: Герб Камчатского края]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в государственную программу Камчатского края «Совершенствование управления имуществом, находящимся в государственной собственности Камчатского края», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 11.11.2013 № 489-П

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Камчатского края «Совершенствование управления имуществом, находящимся в государственной собственности Камчатского края», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 11.11.2013 № 489-П, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Камчатского края	В.И. Илюхин

Приложение к постановлению
Правительства Камчатского края
от _________________ № ______

Изменения
в государственную программу Камчатского края
«Совершенствование управления имуществом, находящимся
в государственной собственности Камчатского края», утвержденную
постановлением Правительства Камчатского края от 11.11.2013 № 489-П
(далее - Программа)

1. В паспорте Программы:
1) в разделе «Этапы и сроки реализации Программы» слова «2021 год» заменить словами «2022 год»;
2) раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	«Объемы бюджетных
ассигнований Программы

	объем финансирования Программы составляет 3 759 220,82617 тыс. рублей, из них по годам:
2014 год - 678 772,75112 тыс. рублей;
2015 год - 483 222,57671 тыс. рублей;
2016 год - 449 098,99268 тыс. рублей;
2017 год - 134 502,10056 тыс. рублей;
2018 год - 438 969,59146 тыс. рублей;
2019 год - 423 748,37264 тыс. рублей;
2020 год - 383 463,83000 тыс. рублей;
2021 год - 378 917,73000 тыс. рублей;
2022 год - 388 524,88000 тыс. рублей,
в том числе за счет средств:
федерального бюджета (по согласованию) – 6 663,10000 тыс. рублей, из них по годам:
2014 год - 0,00000 тыс. рублей;
2015 год - 0,00000 тыс. рублей;
2016 год - 0,00000 тыс. рублей;
2017 год - 0,00000 тыс. рублей;
2018 год - 4 379,00000 тыс. рублей;
2019 год - 2 284,10000 тыс. рублей;
2020 год - 0,00000 тыс. рублей;
2021 год - 0,00000 тыс. рублей;
2022 год - 0,00000 тыс. рублей,
краевого бюджета - 3 747 554,07217 тыс. рублей, из них по годам:
2014 год - 678 772,75112 тыс. рублей;
2015 год - 483 222,57671 тыс. рублей;
2016 год - 449 098,99268 тыс. рублей;
2017 год - 134 502,10056 тыс. рублей;
2018 год - 429 590,59146 тыс. рублей;
2019 год - 421 460,61964 тыс. рублей;
2020 год - 383 463,83000 тыс. рублей;
2021 год - 378 917,73000 тыс. рублей;
2022 год - 238 851,00000 тыс. рублей;
местных бюджетов (по согласованию) -
5 003,65400 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год - 0,00000 тыс. рублей;
2015 год - 0,00000 тыс. рублей;
2016 год - 0,00000 тыс. рублей;
2017 год - 0,00000 тыс. рублей;
2018 год - 5 000,00000 тыс. рублей;
2019 год - 3,65400 тыс. рублей;
2020 год - 0,00000 тыс. рублей;
2021 год - 0,00000 тыс. рублей;
2022 год - 0,00000 тыс. рублей».

2. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 1» паспорта подпрограммы 1 «Повышение эффективности управления краевым имуществом» изложить в следующей редакции:
	[bookmark: _Toc320798511]
«Объемы бюджетных
ассигнований Подпрограммы 1

объем финансирования Подпрограммы 1 составляет 3 114 903,21940 тыс. рублей, из них по годам:
2014 год - 608 575,64112 тыс. рублей;
2015 год - 416 196,10871 тыс. рублей;
2016 год - 384 947,55877 тыс. рублей;
2017 год - 68 229,12856 тыс. рублей;
2018 год - 361 803,01640 тыс. рублей;
2019 год - 347 977,28584 тыс. рублей;
2020 год - 309 134,40000 тыс. рублей;
2021 год - 304 351,68000 тыс. рублей;
2022 год - 313 688,40000 тыс. рублей,
в том числе за счет средств:
федерального бюджета (по согласованию) - 6 663,10000 тыс. рублей, из них по годам:
2014 год - 0,00000 тыс. рублей;
2015 год - 0,00000 тыс. рублей;
2016 год - 0,00000 тыс. рублей;
2017 год - 0,00000 тыс. рублей;
2018 год - 4 379,00000 тыс. рублей;
2019 год - 2 284,10000 тыс. рублей;
2020 год - 0,00000 тыс. рублей;
2021 год - 0,00000 тыс. рублей;
2022 год - 0,00000 тыс. рублей,
краевого бюджета – 3 103 236,46540 тыс. рублей, из них по годам:
2014 год - 608 575,64112 тыс. рублей;
2015 год - 416 196,10871 тыс. рублей;
2016 год - 384 947,55877 тыс. рублей;
2017 год - 68 229,12856 тыс. рублей;
2018 год - 352 424,01640 тыс. рублей;
2019 год - 345 689,53184 тыс. рублей;
2020 год - 309 134,40000 тыс. рублей;
2021 год - 304 351,68000 тыс. рублей;
2022 год - 313 688,40000 тыс. рублей,
местных бюджетов (по согласованию) -
5 003,65400 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год - 0,00000 тыс. рублей;
2015 год - 0,00000 тыс. рублей;
2016 год - 0,00000 тыс. рублей;
2017 год - 0,00000 тыс. рублей;
2018 год - 5 000,00000 тыс. рублей;
2019 год - 3,65400 тыс. рублей;
2020 год - 0,00000 тыс. рублей;
2021 год - 0,00000 тыс. рублей;
2022 год - 0,00000 тыс. рублей».

3. В паспорте подпрограммы 2 «Обеспечение реализации Программы»:
1) в разделе «Этапы и сроки реализации Подпрограммы 2» слова «2020 год» заменить словами «2022 год»;
2) раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 2» изложить в следующей редакции:

«Объемы бюджетных
ассигнований Подпрограммы 2

объем финансирования Подпрограммы 2 за счет средств краевого бюджета составляет 644 317,60677 тыс. рублей, из них по годам:
2014 год - 70 197,11000 тыс. рублей;
2015 год - 67 026,46800 тыс. рублей;
2016 год - 64 151,43391 тыс. рублей;
2017 год - 66 272,97200 тыс. рублей;
2018 год - 77 766,57506 тыс. рублей;
2019 год - 75 771,08780 тыс. рублей;
2020 год - 74 329,43000 тыс. рублей;
2021 год - 74 566,05000 тыс. рублей;
2022 год - 74 836,48000 тыс. рублей».

4. В графе 5 таблицы приложения 2 к Программе в цифру «2021» заметить цифрой «2022».
[bookmark: _GoBack]5. Приложение 1 и 3 к Программе изложить в следующей редакции:
1
image1.jpeg